
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1208

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 02:20:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2020 08:45:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 124.920,73 (cento e vinte e quatro mil
novecentos e vinte reais e setenta e três centavos) Objeto: Contratação de empresa para
pavimentação de pedras poliédricas e drenagem pluvial urbana, a serem executas na Rua 01, entre a
Rua José Paulino e a Rua 03, centro. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA SEÇÃO MEMORIAL
DESCRITIVO CRONOGRAMA PLANILHA PROJETO 5 PROJETO 4 PROJETO 3 PROJETO 2 PROJETO
1 EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 124.920,73 (cento e vinte e quatro mil
novecentos e vinte reais e setenta e três centavos) Objeto: Contratação de empresa para
pavimentação de pedras poliédricas e drenagem pluvial urbana, a serem executas na Rua 01, entre a
Rua José Paulino e a Rua 03, centro. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA SEÇÃO MEMORIAL
DESCRITIVO CRONOGRAMA PLANILHA PROJETO 5 PROJETO 4 PROJETO 3 PROJETO 2 PROJETO
1 EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

09/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

09/07/2020 00:00:00 PROJETO 1 Baixar

09/07/2020 00:00:00 PROJETO 2 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5GL8Ca3D.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OtA7v84u.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kf9WsjGg.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q7mUQGGo.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/07/2020 00:00:00 PROJETO 3 Baixar

09/07/2020 00:00:00 PROJETO 4 Baixar

09/07/2020 00:00:00 PROJETO 5 Baixar

09/07/2020 00:00:00 PLANILHA Baixar

09/07/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

09/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/07/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO Baixar

09/07/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/07/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXicKYwA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OkUphfMX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/smw2MGuw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l7TnZdWA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mFV7Bc00.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hpC7W4Gt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36I3EDVk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hC81Zf0R.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/msF3s2qs.docx

